MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

1
Edital Nº 03/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ALUNOS PARA

PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E MEIO

AMBIENTE NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL.

EDITAL 10/2016 – IFPR- CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ALUNOS PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS TÉCNICOS EM AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE E MEIO AMBIENTE POLOS ASTORGA E PITANGUEIRAS NA MODALIDADE

DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL.

Dispõe sobre a homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado para ingresso de

alunos para o preenchimento das vagas

remanescentes regido pelo Edital 09/2016 – IFPR

Campus Avançado Astorga.

A Diretora do Campus Avançado Astorga, nomeada por força da Portaria IFPR nº 1183, 07 de

agosto de 2014, no exercício de suas atribuições e competências, em atendimento ao cronograma

disposto no Edital n° 02/2016, torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES e

CONVOCA OS CANDIDATOS a efetuarem o registro acadêmico. Neste ato homologam-se as

inscrições que estão em conformidade com o disposto no item 3.3.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Curso Técnico em MEIO AMBIENTE

POLO No  CANDIDATO DOCUMENTO

 01 Ana Carla Gomes Vieira 7767738957

 02 Ramona Franco Hasper 1718065302

 03 Leandro Sacchi 3754811924

 04 Michelle Alves Vendrami 9737830954

 05 Cindred Tamires Rodrig 7753762990

 06 Sandra Ferreira de Lima 3847247956

 07 Melissa Paula Tempesta 6998750994

 08 Dorcas Crsitiane J. 33109280809

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

2
Edital Nº 03/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ALUNOS PARA

PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E MEIO

AMBIENTE NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL.

ASTORGA

 09 Edson Luiz Busso 73985996920

 10 Tania Mara Cabau Alves 33620946

 11 Rodrigo César Otoni 8043565996

 12 Sandra Rodrigues Stefa 73042224

 13 Lueiny fernanda aparecid 9413557993

 14 Thales Dimas Brandolim 9957298917

 15 Auricelio Rosa   dos San 63429640920

 16 Eduardo Costa Santos d 5181890903

 17 Thaisa Paula Lopes Feli 4792662982

 18 Andre Luiz Santos Prad 5907976977

 19 Adallo Roberto M. 4906084931

 20 Dayana Bordignom 37317552895

 21 Fernanda Vitória Morais 41111863865

 22 Onofre de Almeida Cupe 25874535934

 23 Sandra Aparecida 22564366830

 24 Raul José Lopes de Oliv 2635708940

 25 Onofre de Almeida Cupe 25874535934

 26 Reinaldo João de Silva 2974275982

 27 Luis Carlos Guandalini 53236211920

POLO No  CANDIDATO DOCUMENTO

PITANGUEIRAS

01  Jaribe Pedroso 69360529834

 02 Lueiny fernanda aparecid 9413557993

 03 sandra rodrigues stefan 73042224

 04 Rosana de oliveira Couti 3935937970

 05 João Paulo Ferreira 65081480959

 06 Washington Luiz N. 10619334908

1.2 - Curso Técnico em AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

POLO No CANDIDATO DOCUMENTO

PITANGUEIRAS

 01 Monika Ripke Smith 91938058968

 02 Suelen Cristina de Oliveir 92144441928

 03 Mariana Angelina do Nascimento                               DEFERIDO

 04 Jamili Monteiro Costa 7160060903

 05 Denise Eline de Aquino 4854637927

 06 Leide Nogueira A. 3116292965

 07 Sueliaparecidadasilva 6763077955

 08 Priscila Aparecida lenha 997584904

 09 Matheus Vanh 8203409954

 10 Carla Fernanda Gattini 8763385970

 11 Eloá Silva de Souza 6983894928

 12 Tatiane Ramos Silva 5891560984

 13 Cristiane Marques da Sil 5810902928

 14 Edineia Gomes dos Santos 5830454998

 15 Pedro Paulo Ferreira 8845552918

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

3
Edital Nº 03/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ALUNOS PARA

PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E MEIO

AMBIENTE NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL.

 16 Gislaine Suelen Pereira 6925674961

 17 Tatiana Martins Franceli 9183985921

 18 Miriã de Oliveira 3028474050

 19 Aline de Oliveira 9742682917

 20 Leticia de Oliveira 9742712921

 21 Izabel Uniate 88104672991

 22 Solange Ferreira Da Silv 12608086888

 23 Vera Lucia Januario La 2838027905

 24 Thaynara 11559774916

 25 Rosiani Casaroto Arrigo 9507243941

 26 Graziela Aparecida da S 5950739990

 27 Antonio Vicente Santana 44371985904

 28 Idalina Aparecida Gonza 18171112803

 29 Fabiana aparecida de oli 5737019977

 30 Castorina Maria Braga d 83571574915

 31 Karoline Paola Da Silva 5893629922

 32 Marcia Regina Bernardo 2239772921

 33 Ana Maria de Freitas 77457846972

 34 João Carlos Celestino  7329213926

2. DO REGISTRO ACADÊMICO

2.1 O  deverá efetuar o registro acadêmico no período de 09/03/2016 a 11/03/2016, das 08h às

12h e das 13h às 17h, de quarta à sexta-feira, na Prefeitura Municipal de Astorga, situada na

Av. Dr. José Soares de Azevedo nº 48, Astorga PR, CEP 86 730 000.

Astorga, 01 de março de 2016.

Jackeline Tiemy Guinoza Siraichi

Diretora do Campus Avançado Astorga

Instituto Federal do Paraná

Portaria n.º1183, 07/08/2014.

* O original encontra-se assinado.